2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 20.11.2015 г. № 390
п. Пелым
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 26.06.2014 № 195 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»»

В соответствии с Законами Свердловской области от 19.11.2008 № 105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», от 09.10.2009 № 79-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Российской Федерации по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, пунктом 2 статьи 61 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Решением Думы городского округа Пелым от 24.08.2011 № 47/37 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 26.06.2014 № 195 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»» изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Исполнение полномочий по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций и субсидий расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг возложить на администрацию городского округа Пелым      (А.А. Пелевина)».
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев